
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

Терсинская средняя общеобразовательная школа 

Агрызского муниципального района РТ 

(МБОУ Терсинская СОШ) 

ПРИКАЗ 

От   3  сентября 2025 года                                                                 №  93 «О» 

С Терси 

О совете профилактике правонарушений. 

Во исполнение постановления Республиканской комиссии по делам несовершеннолетних 

и защите их прав №14-10 от 24.08.2010 года , КДН, ЗП при исполнительном комитете 

Агрызского муниципального района РТ; на основании Приказа МО и Н РТ № 1400/7 и 

МДМС и Т РТ №9/495 «О создании  совета профилактики правонарушений в учебных  

заведениях РТ» от 30.06.2007 г. ПРИКАЗЫВАЮ: 

Создать   в МБОУ Терсинской  СОШ совет профилактики правонарушений в 

следующем составе: 

 

Шайдуллина Ляйсан Маликовна– - Председатель совета , директор школы;  

Гинатуллина Гульназ Ульфатовна – ЗДУВР 

Набиуллина Луиза Зуфаровна – ЗДУВР 

Валиева Гульназ Минеринатовна – ЗДВР, кл. рук 5а кл. 

Каримова Лилия Ильдусовна - кл. рук 6а кл. 

Закирова  Резеда Наилевна - кл. рук 4 а кл. 

Шабаева Фарида Зангировна - кл. рук. 4 б  кл. 

Закирова Аида Назимовна – кл. рук. 4в кл. 

Ипоева Альбина Семѐновна – кл. рук1  кл. 

Хазиева Гульназ Ринатовна - кл. рук 3 кл 

Каримова Фарида Фанисовна – кл. рук. 2 кл. 

Мусина Лейсания Закиевна – кл рук.7а кл 

Губайдуллина Гульфия Аглямовна – кл рук.7 б кл 

Избекова Гулия Альфиртовна – кл. рук.8 а кл. 

Галиахметова Лейсан Гаптулхаевна – кл. рук.  8 б  кл. 

Сулейманова Гульнара Венеровна- кл. рук 9а кл. 

Замалиева Руфа Булатовна - кл. рук  -  9б кл. 

Юсупова Гульназ Габдрахмановна - кл. рук 10 кл., руководитель театрального кружка 

Тукманова Гульнур Файзиевна - кл. рук. 11 кл. 

Гинатуллин Рамиль Ирнисович – кл рук. 6б  кл, руководитель ШСК 

Нуретдинова Асия Гиниятовна - фельдшер  Терсинской  амбулатории 

 Фархутдиновна Азалия Рустамовна– инспектор ПДН 

Сибатова Алия Ильсировна, председатель родительского комитета 

 

 

 

 

 

. 
 

 

 

 

 

 

В дело  № 03-01 за 2025 год 

Делопроизводитель  Мусина Р.Ш 

 

 


